
UCHWAŁA NR XL/238/2021 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 
rok 2020 

Na podstawie art.18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r.poz.713 
ze zm.)1)  art.270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz.305) po 
rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Gminy Słupca i sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Słupca za 
2020 r. oraz po zapoznaniu się z opinią Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Słupca o wykonaniu budżetu Gminy 
Słupca za 2020 r. uchwala, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Słupca wraz ze sprawozdaniem  z wykonania budżetu 
Gminy Słupca za 2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłosozne w Dz.U. z 2020 r.poz.1378 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632B8871-F0EF-4968-BBFF-7D6B1B19522E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z przepisem z art.270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, Rada Gminy

Słupca, jako organ stanowiący zobligowana została do rozpatrzenia i podjęcie uchwały w sprawie

zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632B8871-F0EF-4968-BBFF-7D6B1B19522E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

